
                                                                                                           Ożarów , dn. 2006-02-08 

 

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 60 000 euro 

NA BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ  W OŻAROWIE PRZY 
UL. LEŚNEJ 

 

Gmina Ożarów w imieniu , której działa Burmistrz Miasta i Gminy Ożarów ul. Stodolna 1    

27-530 Ożarów   woj. świętokrzyskie , tel./fax.: (015) 86 10 700 ; 86 11 136 ogłasza przetarg 

nieograniczony na budowę kanalizacji sanitarnej  w Ożarowie  przy  ul. Leśnej  

( CPV – 45232410) 

1. kanalizacja sanitarna o długości 704 mb o średnicy ø 200 mm 

2. przykanaliki w ilości 12 szt. o łącznej długości 200,5 mb z rur o średnicy ø 160 mm 

3. studnie rewizyjne o średnicy ø 1000 – szt. 35 

 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych . Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert równoważnych .  

 

Termin realizacji zamówienia: 30.09.2006r.  

 

Wadium –  3000,00 zł  ( słownie trzy tysiące zł )  

 

Kryteria wyboru oferty:  

cena - 100%  

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia bezpłatnie można odebrać w siedzibie 

Zamawiającego:  

Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie,  27-530 Ożarów, ul. Stodolna  1, pok. 31, tel./ fax: (015) 

86-10-700. 

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 

Paweł Rędziak, tel.(015)    86-10-700, Henryk Rolecki, tel./fax:(015) 86-11-137; 86-11-136. 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie, 27-530 Ożarów, ul. Stodolna 1 pok. nr 11 ( sekretariat ;   

I piętro ) .  

 

Termin składania ofert upływa dnia 27.02.2006r. o godz. 12:00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w  dniu 27.02.2006r. w  siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie, 27-530 Ożarów, ul. Stodolna 1 pok. nr 12 ( I piętro )       

o  godz. 12 :15.  

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni.  

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni z postępowania na podstawie art. 

24 ust. 1 i 2 i spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych oraz 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


